АДМИНИСТРАЦИЯ  СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2019                                           п.Спирово                                                  №37-п

О внесении изменений в постановление Администрации Спировского района от 14.02.2012 №65-п

         Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Спировского района от 14.02.2012 №65-п «О реализации Закона Тверской области от 07 декабря 2011 года №75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области» в Спировском районе Тверской области» (далее - постановление),  следующие изменения и дополнения:

          1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Состав Комиссии по постановке на учет и бесплатному предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Спировского района Тверской области из перечня земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно

Аликпарова Ю.Г.  – заместитель главы администрации Спировского района, председатель комиссии,

Комарова Т.Ю. – заместитель главы администрации Спировского района, заместитель председателя  комиссии,

Федотова М.В. – главный специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям  администрации Спировского района, секретарь  комиссии,

Члены комиссии:

Куликова Е.В. – заведующий отделом по управлению имуществом и земельным отношениям  администрации Спировского района,

Кострова Е.А. - заведующий отделом архитектуры, строительства, транспорта, ЖКХ и благоустройству администрации Спировского района,

Богословцева О.Е. – заведующий юридическим отделом администрации Спировского района,

Орлова Л.В. - главный специалист, ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Спировского района,

Максимова Г.Б. – заведующий отделом ЗАГС администрации Спировского района,

Семенова Т.В. – начальник ГКУ ТО «Центр социальной поддержки населения» Спировского района Тверской области (по согласованию).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Спировского района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Спировского района                                                                      Д.С.Михайлов